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§ 7 

Tertialrapport 2 2015 för Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Redovisa till kommunstyrelsen föreslagna 

omslutningsförändringar om 5,5 mnkr. 

2. Ansöka hos kommunstyrelsen om budgetjustering 

för ökade avskrivningskostnader om 0,6 mnkr. 

3. Ansöka hos kommunstyrelsen om 5,5 mnkr för 

investeringar i förskolan Segelflygaren, 

Ballonggatan 8. 

4. Tertialrapport 2 godkänns och överlämnas till 

kommunstyrelsen. 

5. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

  

 

Ärendet 

Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.2.1. -369/15). 

Förvaltningen fortsätter arbetet med att uppfylla 

kommunfullmäktiges fyra inriktningsmål och målen för 

verksamhetsområdena och prognostiserar en ekonomi i 

balans. Förvaltningen bedömer att nämndens egna mål 

kommer att uppnås under året, liksom merparten av 

årsmålen för indikatorerna. Samtliga aktiviteter bedöms 

kunna genomföras under året. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  
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Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag 

till beslut. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Kristina Lutz m.fl. (M) och ledamot 

Jesper Svensson (FP) lämnar ett särskilt uttalande enligt 

följande: 

 

Stadsdelen behöver primärt fortsätta sitt arbete med ökad 

kvalitet i förskolor, äldreboenden och social omsorg. Vi 

vill också påskynda arbetet med ökad trygghet och 

säkerhet i vår stadsdel. 

 

Tertialrapport 2 är ett illustrativt nedslag i att det inte går 

att lägga pengar på allt och enbart ägna sig åt lappande 

och lagande. Den rödgrönrosa majoriteten har ingen 

ordentlig uppfattning om vad de vill åstadkomma. De har 

ingen idé om vad som är uppgiften på lång sikt. De som 

får betala för den rödgrönrosa majoritetens tomhänthet och 

förvirring är medborgarna. Risken för ytterligare 

skattehöjningar är påtaglig.   

 

Sedan den rödgrönrosa majoriteten tillträdde i fjol har vi 

kunnat se hur de med iver bekämpar kvalitet och 

framgångsrika verksamheter i välfärden. Vi anser med 

bestämdhet att verksamheteters kvalitet samt 

Skarpnäcksbornas rätt till valfrihet och mångfald ska 

prioriteras framför ideologiska dogmer. Principen att 

medborgarna ska ges möjlighet att själva välja utförare av 

tjänster som äldre- och barnomsorg är något att slå vakt 

om och vårda. 

 

Boendesituationen för ensamkommande flyktingbarn är 

ansträngd. Vi är väl medvetna om att situationen just nu är 
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extraordinär, men det behövs lösningar för hur denna 

tillfälliga lösning inte ska bli permanent. Därför behöver 

Stockholm fler familjehem och jourhem. Vi saknar en 

övergripande vision för hur majoriteten ska lösa detta. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättare Johan Sunbring (KD) hänvisar till Moderaternas 

och Folkpartiets gemensamma särskilda uttalande.  


